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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32607401L

2. Data e Regjistrimit 07/02/2013
3. Emri i Subjektit ER PETROL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Qender Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rruga 
"Baltës",banesa nr-53, zone kadastrale nr- 3980 numer 
pasurie nr - 62/24. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtues me pakicë i naftës, gazit dhe nënprodukteve të tyre, 

gazit të lëngshëm për automjete dhe konsumatorë, vajrave 
lubrifikantë dhe artikuj të ndryshëm për automjete dhe mjete 
motorike. Tregtim me shumicë të mallrave të ndryshëm të 
import-eksportit brenda dhe jashtë vendit duke përfshirë 
mallra ushqimore, industrial, lëndë ndërtimi, pajisje 
elektroshtëpiake, pjesë këmbimi etj, duke ushtruar kështu 
aktivitet në fushën e tregtisë së brendshme dhe të jashtme. 
Shërbime në hoteleri dhe turizëm, ndërtim të objekteve të 
ndryshme, ambjente shërbimi (lokale), bar bufe, restorant, 
shërbime të ushqimit, lavazho, servis mjetesh, parking privat 
dhe shitje pjesë këmbimi. Ndërtim i veprave në industrinë 
hidrokarbure. Aktivitet dytësor në transportin e 
hidrokarbureve.
Rexhinald Hazizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2021                Deri: 05/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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RESULI - ER
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Kryqezimi i "Don 
Boskos", zona kadastrale 8320 pasuria nr-6/234 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@resulioil.com  
Telefon: 0695417947  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-004631-02-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-216275-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.10.2013 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i Unazes se Re, rruga "Mine Peza".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-218062-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.10.2013 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B257FE2-6FAD-4545-9260-0EB2DF8F7F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761AA3CE-75B7-4E4C-B46B-6D37641EE983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361072CF-5A08-4382-BA77-6F02C3F49F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC4E14F-25E0-4351-B828-D8FBEA3EB915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FC961D-81C6-4FE3-AF2F-7A781F254387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39919F9-39B2-4C36-8932-9A390E53A642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39919F9-39B2-4C36-8932-9A390E53A642
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Lagjja Mbrostar Ferko, rruga Baltez, banesa nr 53.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Mbrostar 
Ferko, rruga Eleni Gjika.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-485823-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 23.05.2014, te ortakut te 
vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise "ER 
PETROL" sh.p.k.
Objekti ishte            ("Transport dhe tregtim i naftes, gazit dhe nenprodukteve te tutre, 
gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem. Tregtim me shumice te 
mallrave te ndryshem te import-eksport Brenda dhe jashte vendit duke perfshire mallra 
ushqimore, industrial, lende ndertimi, pajisje elektro-shtepiake, pjese kembimi etj, duke 
ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme dhe te jashteme. Sherbime ne 
hoteleri dhe turizem, ndertim te objekteve te ndryshem, ambjente sherbimi (lokale) bar 
bufe, restorant, sherbime te ushqimit social, lavazho, servis mjetesh, dhe shitje pjes 
kembimi. Ndertim")          u be            ("Transport dhe tregtim i naftes, gazit dhe 
nenprodukteve te tutre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te 
ndryshem. Tregtim me shumice te mallrave te ndryshem te import-eksport Brenda 
dhe jashte vendit duke perfshire mallra ushqimore, industrial, lende ndertimi, pajisje 
elektro-shtepiake, pjese kembimi etj, duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e 
tregtise se brendeshme dhe te jashteme. Sherbime ne hoteleri dhe turizem, ndertim te 
objekteve te ndryshem, ambjente sherbimi (lokale) bar bufe, restorant, sherbime te 
ushqimit social, lavazho, servis mjetesh, dhe shitje pjes kembimi. Ndertim transport 
dhe tregti hidrokarbure.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-543514-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916AD0D6-E2EA-4D68-B15D-0E37B986BB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916AD0D6-E2EA-4D68-B15D-0E37B986BB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7020746E-2C4A-4545-8510-1BBC07750122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C770606-4EA5-4738-94DD-AC47CC0A3E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79458EF5-0FA5-45B7-8386-480E010D5EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5487179E-6A9E-4632-B822-77AFF6BB176D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5487179E-6A9E-4632-B822-77AFF6BB176D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF39BA63-2861-45CF-928E-1BE08BFA23C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4874B58-EE4A-4BB1-A94F-80189E6DD163


4

Mandati i Pageses

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-660408-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr.03, datë 
02.10.2014, ku është vendosur:  Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Kryqezimi i "Don Boskos", zona kadastrale 8320 pasuria nr-6/234;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kryqezimi i Unazes se Re, rruga "Mine Peza".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-916084-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.02.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@resulioil.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         
Lagjja Mbrostar Ferko, rruga "Baltës",banesa nr-53, zone kadastrale nr- 3980 
numer pasurie nr - 62/24.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Daullas;         Lagjja 
Mbrostar Ferko, rruga Baltez, banesa nr 53.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172288-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457FF5AE-F07A-43C4-B52E-BB868A3E0CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48360FFB-4EA4-423F-9ED8-4B49A1666D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48360FFB-4EA4-423F-9ED8-4B49A1666D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055C27F1-43FF-456B-9AD3-B4D78C0F1BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75E00F3-3814-4D85-B09E-E747429FF6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7091C16-4497-4BBF-9751-505F5EB5696D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7091C16-4497-4BBF-9751-505F5EB5696D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F176B5-A0E8-466D-8557-D07B0F8FECFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5A13EC-DA23-44BC-9287-FE0494ACCEA1
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Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-457129-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
14.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit te shoqerise z. Samir 
Resuli dhe emerimi ne vend te tij z. Roland Resuli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Resuli")                      Nga data 
"14/12/2015             Ne daten "14/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Samir Resuli")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-507310-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, date 08.01.2016, Nr.42 
Rep,  Nr. 29 Kol. ne te cilen Roland Resuli, perfaqesues ligjor i shoqerise “ER PETROL” 
sh.p.k, emeron perfaqesues te posaçem te tij Rexhinald Hazizaj dhe Saimir Resuli te cilet 
te dy se bashku ose secili prej tyre ne emrin dhe per llogarine time dhe te shoqerise qe une 
administroj, per realizimin e te drejtave te dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj 
prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-807210-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385826-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAAC357-D426-471C-B136-01BC3D14C952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BC32B0-D55E-492A-B03A-58A2091DCAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1AE35A-59BD-40E2-AA58-6974522F48AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A8FFCA-080C-4DCB-9932-8EDB728F3D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7A4FA6-E691-4ADB-87F7-965FE582914C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91F9552-24F2-4154-BC62-A8155C3F8820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91F9552-24F2-4154-BC62-A8155C3F8820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B824FF-7EBD-4B3B-B6B0-3393387BEF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6364CAB5-9021-4B74-AC40-A6BB179FD36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6364CAB5-9021-4B74-AC40-A6BB179FD36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62E1D78-EBA0-4872-9270-9DF33E4F4F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3402E14A-59A9-45D7-B3BF-A6175A622AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2968854F-6E01-455B-BCCA-C21116DB7929
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783529-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale  nr.820 rep., nr.508 kol., date  
05.05.2018  me ane te se ciles revokohet PJESERISHT prokuren e pergjithshme  nr.42 
rep., nr.29 kol., date  08.01.2018  duke hequr si perfaqesues Z. Rexhinald Hazizaj dhe duke 
lene si perfaqesues  Saimir Resuli. Depozitimi i vendimit nr.4, date 14.05.2018.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852278-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-278346-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ER PETROL.pdf
Er Petrol Bilanci 2018-12-13.pdf
Er Petrol Bilanci 2018-12-13.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (4) er petrol.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1) er petrol.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) er 
petrol.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4) er petrol.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC003B0-7C59-4D5E-A718-18F9F557AFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D9FFA4-3670-4D6E-97B3-6390BB5CBF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C68D6C-8080-4BB7-B3C7-70975FE19645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646F410A-1278-4A83-A75C-07332B43DD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646F410A-1278-4A83-A75C-07332B43DD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AAD4048-6E71-4E61-BAC2-42A1867257CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92E490C-42E7-45CF-A557-4971481EED5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A876EE2-ABE3-421F-8A95-061DD429D8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26049D86-C719-474C-B81E-1899D5DA5051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B27A1B-C0E0-4861-BFC4-AA20B1872488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D355FD-ADCC-49C5-84A4-C6A910FA543C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B459D45-1289-4A42-B7C0-90DA22D9AF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECF04B8-AD14-4F53-9C26-CBB30CAF66A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0339CA9C-AF9B-434A-A659-998926943815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B929B8-941D-44AC-88D8-A055767ED1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365DB7B6-E7F8-414A-AE79-2BDB745C8A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365DB7B6-E7F8-414A-AE79-2BDB745C8A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03727853-5188-43E4-9356-BCFF2B96B352
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28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387924-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.10.2019, per ndryshim të 
objektit te aktivitetit dhe Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Transport dhe tregtim i naftes, gazit dhe nenprodukteve te tutre, 
gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem. Tregtim me shumice te 
mallrave te ndryshem te import-eksport Brenda dhe jashte vendit duke perfshire mallra 
ushqimore, industrial, lende ndertimi, pajisje elektro-shtepiake, pjese kembimi etj, duke 
ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme dhe te jashteme. Sherbime ne 
hoteleri dhe turizem, ndertim te objekteve te ndryshem, ambjente sherbimi (lokale) bar 
bufe, restorant, sherbime te ushqimit social, lavazho, servis mjetesh, dhe shitje pjes 
kembimi. Ndertim transport dhe tregti hidrokarbure.")          u be            ("Tregtues me 
pakicë i naftës, gazit dhe nënprodukteve të tyre, gazit të lëngshëm për automjete dhe 
konsumatorë, vajrave lubrifikantë dhe artikuj të ndryshëm për automjete dhe mjete 
motorike. Tregtim me shumicë të mallrave të ndryshëm të import-eksportit brenda 
dhe jashtë vendit duke përfshirë mallra ushqimore, industrial, lëndë ndërtimi, pajisje 
elektroshtëpiake, pjesë këmbimi etj, duke ushtruar kështu aktivitet në fushën e 
tregtisë së brendshme dhe të jashtme. Shërbime në hoteleri dhe turizëm, ndërtim të 
objekteve të ndryshme, ambjente shërbimi (lokale), bar bufe, restorant, shërbime të 
ushqimit, lavazho, servis mjetesh, parking privat dhe shitje pjesë këmbimi. Ndërtim i 
veprave në industrinë hidrokarbure. Aktivitet dytësor në transportin e 
hidrokarbureve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510304-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.03.2020 për miratimin e caktimit te znj. Aida Maloku me profesion audituese ligjore me 
licence profesionale Nr. 55 date 10.02.2000 per auditimin e pasqyrave te mbyllur me date 
31.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511544-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A06376-5D13-4E06-85F1-2CAC471967D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A06376-5D13-4E06-85F1-2CAC471967D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D56851E-63FD-412D-A575-C185EE96649F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA87632-B905-48EA-B821-E3A6EB9F9E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FF81EF-CF08-4DCB-B72E-2E5443B86616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FF81EF-CF08-4DCB-B72E-2E5443B86616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FC8631-99E3-4CBF-BD00-384B43C40AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9D928A-286B-4D9E-9564-535369EEF7D5
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM ER PETROL.pdf
fluksi.xlsx
PASH.xlsx
Er Petrol Shenimet.pdf
Er Petrol Shenimet.pdf
Kapitali.xlsx
Bilanci.xlsx

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669150-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rexhinald Hazizaj")                      Nga data 
"05/03/2021             Ne daten "05/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Roland Resuli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676370-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, nr.792 rep., nr. 234 
kol., date 16.03.2021  leshuar nga  administratori Rexhinald Hazizaj i cili emeron si 
perfaqesues  Samir Resuli  me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681207-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Fluksi Er Petrol.xlsx
PASH Er Petrol.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3A4832-33C3-441D-B0C0-220BA5A71D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7880DE-8C8D-41A5-9BA4-5779BB42C7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4226D7B-E44A-41F5-B647-40F0802729E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD4F0E7-AC43-4C99-A31C-9F4AF1A8CA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE22249-7C99-48D8-A85B-6FF18B4F2B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326DA512-969D-4F39-861B-7939CAA2A1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F271F6FC-D4AF-4B8B-9486-F94CE6E141EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4B51D4-9A99-4ABF-B6AF-39E998A3DA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9016C54-05D4-4448-AB88-BE7AB2102587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9016C54-05D4-4448-AB88-BE7AB2102587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0679B5A-3E37-4210-B402-3541E6B05063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A14810-89E4-4CE2-85A8-37111459BB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F555E20D-B931-493C-BC76-CDA8D1210852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F555E20D-B931-493C-BC76-CDA8D1210852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE2B94E-7D8A-4B97-9464-D5D6772FFA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D45E328-24D3-4336-860A-0A2F21C0E689
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Kapital ER Petrol.xlsx
Shenimet Er Petrol.pdf
VENDIM 2020 ER PETROL.pdf
Shenimet Er Petrol.pdf
Pasqyra financiare Er Petrol.xlsx

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558AC0A5-A7E7-44E5-ABFC-A30788E6FF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F934BE-D32F-428B-9B76-E5E460BED355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B836BA2-0862-4DDA-ADCD-BF33BB953E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA5FC05-CE29-42D6-B0C1-9131B8A023D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77D8618-7E3C-4137-A4CF-0B717AD8D41B

